



با حضور ۲۵ میلیون نفر واجد شرایط و مشارکت ۴۱ درصدی برای تشکیل پارلمان دوازدهم رقم خورد

نتیجه شگفت‌انگیز انتخابات مجلس

انتخابات

گروه سیاسی

در برابر فشارهای سیاسی، اقتصادی و چه بسا نظامی دشمنان می‌شود. قالیباف در پیام خود یادآور شد: ارزش این حضور آن هنگام روشن می‌شود که توجه کنیم این مشارکت در عین فشارهای اقتصادی و انواع شیوه‌های جنگ شناختی دشمن برای کاهش مشارکت بوده است.

با این همه دقت در نتایج به‌دست آمده در حوزه‌های قابل اعتنا جریان‌های مختلف براساس نتایج اولیه از فهرست‌های مختلف به مجلس شورای اسلامی و خبرنگاران رهبری راه یافته‌اند در کتبه خود پیام‌های دیگری نیز پنهان دارد.

رأی معنادار به مستقین

انتخابات ۱۱ اسفند در شرایطی برگزار شد که فهرست‌های متعددی برای ۳۰ کرسی تهران و نیز کرسی‌های حوزه‌های انتخابیه دیگر معرفی شده بودند. چنانکه در تهران جز تعداد قابل توجهی از فهرست‌های مورد حمایت انجمن‌های صنفی و تشکل‌های کوچک و بزرگ، پنج فهرست در زمره رقابت اصلی انتخابات به شمار می‌رفتند. ائتلاف شورای ائتلاف نیروهای انقلاب (شان) و جبهه پایداری، «ائتلاف مردمی نیروهای انقلاب (امنا)»، «فهرست صبح ایران» دارای بیشترین نامزد مشترک با فهرست امنا و «فهرست صدای ملت» (به سرپرستی علی مطهری) پنج فهرست اصلی بودند که در تهران رقابت داشتند. از میان این فهرست‌ها تا بعد از ظهر دپروز و بر اساس شمارش حدود نیمی از صندوق‌ها نهم نگاه می‌باشیم ۳۰ نامزدی که آرای بیشتری را کسب کرده‌اند نشان از آن داشت که رای دهندگان خود را به هیچ یک از فهرست‌ها محدود نکردند و بر خلاف تصور کسانی که پیش‌بینی می‌کردند فهرست با سرپرستی محمدباقر قالیباف سهم بیشتری از کرسی‌ها را از آن خود می‌کند، نه تنها سرپرست آن در جایگاه نخست منتخبان قرار نگرفت که اکثریت نسبی (۱۹) منتخب از ۳۰ منتخب اولیه (به فهرست مورد حمایت مشترک امنا و صبح ایران تعلق داشتند.

همان دو فهرستی که در صدر شعار انتخاباتی خود نه‌گفتن به سهم‌خواهی‌های رایج برای قراردادن نامزدها در فهرست به جای توجه به شایستگی‌ها بود. نگاهی به اسامی منتخبان مردم در سراسر کشور همچنان نشان می‌دهد که آنها از انتخاب به صرف نام‌آشنا بودن افراد به سمت انتخاب طیف جدیدی از چهره‌های انقلابی، جوان و متخصص تغییر یافته داده‌اند.

شکست معنادار کاندیداهای «اعتدال»

پیروزی مردم در انتخابات ۱۱ اسفند جز شکست تحریم‌طلبان شکست دیگری را نیز رقم زد. شکستی برای جریان‌هایی که اگرچه نمی‌خواستند با ایستادن در کنار تحریم‌طلبان مهر پایان بر سرنوشته سیاسی خود بزنند اما تصور می‌کرد می‌توانند روی نشستن مردم را ناکارآمدی‌ها و بحران‌سازی کارگزاران منسوب به خود حساب بازکنند و به جای پذیرش کوتاهی‌های گذشته رای به خود را با نام «رای اعتراضی» تبلیغ کنند. رؤیایی که نه تنها در صندوق‌های رای محقق نشد بلکه در اغلب حوزه‌های انتخابیه هر دو ائتلاف به نحوی مغکوس تعبیر شد.

از فهرست «صدای ملت» در تهران حتی یک چهره نیز در میان ۶۰ نامزد منتخب اول حضور نداشتند و این در حالی بود که بعضی نیروهای

مردم ایران، با قرار دادن آرای خود در صندوق‌های انتخاباتی یک بار دیگر عهد بدین‌شان با نظام جمهوری اسلامی را محکم کردند. ساعتی پس از پایان مهلت اخذ رأی در ساعت ۲۴ روز جمعه منابع غیررسمی بر اساس شمارش اولیه صندوق‌ها از مشارکت بیش از ۲۵ میلیون نفر واجد شرایط در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری و به تعبیری رقم خوردن مشارکت ۴۱ درصدی خبر دادند. عددی که معدل مشارکت استان‌های مختلف بود و در تعداد قابل توجهی از استان‌ها مشارکت بیش از ۵۰ درصد هم رقم خورد. این در حالی بود که معاندان از ماه‌ها قبل تمام توان خود را صرف تبلیغ تحریم انتخابات کرده بودند. ایران‌سنجی‌هایی که تصور داشتند می‌توانند با ناامیدسازی از صندوق‌آرا و کاهش معنادار میزان مشارکت می‌توانند میان مردم و حاکمیت فاصله بیندازند و متأسفانه در داخل کشور نیز از سوی طیف معدودی از سیاسیون «تحریم‌طلب» همراهی شدند.

از این حیث حضور پررنگ رای اولی‌ها در انتخابات هم قابل تأمل بود. دهه هشتادایی‌ها که جامعه هدف دشمنان در پروژه اغتشاشات سال گذشته بودند و هدف بیشترین تبلیغات قرار داشتند، با حضور معنادار خود در پیای صندوق‌های رای نشان دادند که ذخایر قابل اتکای انقلاب و نظام در مقابل همه‌های ایران سنجی‌زاند و خوب می‌دانند در چنین هنگامه‌هایی چگونه رخ بنمایند.

مسئولیت سنگین مجلس دوازدهم

با این همه آمار اولیه از درصد مشارکت اگرچه به مقایسه با برخی ادوار پرشارکت پیشین انتخابات مطلوب غایبی نبود و تا حدودی از شرایط و مشکلات برجای مانده تأثیر پذیرفته بود، اما در نوع خود پیروزی دیگری برای ملت ایران و باطل‌السخری در برابر همه توطئه‌ها و خدعه‌هایی بود که در سال‌های اخیر و به‌ویژه در یک سال گذشته طرح‌ریزی و انجام شده بود. چه آنکه آرای ده‌ها میلیونی مردم نشان داد همچنان به حل مشکلات پیش روی کشور از مسیر انتخابات معتقدند و تغییر در ترکیب کارگزاران سیاسی مشخصاً در مجلس شورای اسلامی به عنوان عالی‌ترین نهاد قانونگذاری و نظارت کشور را راهکاری مؤثر برای پیگیری مطالبات خود می‌دانند و در عین حال به سینه مخالفان و معاندان دست رد می‌کوبند.

هم‌چند با کمیت و کیفیت مشارکت خود این پیام را به کارگزاران نظام منتقل کردند که باید در قبال این حضور متعهدانه توجه و تعهدی مضاعف دریافت کنند. خواستنی که امید است نمایندگان مجلس دوازدهم با تمرکز بر مسائل اولویت‌دار و اهتمام به کرده‌نگاری از امر معیشت و مضللات اقتصادی مردم به خوبی آن را پاسخ گویند. چنانکه محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی در پیام خود برای قدرانی از حضور حداکثری در انتخابات درباره آن گفت: مشارکت گسترده مردم، باعث حفظ قدرت بازدارندگی کشورمان



ایرنا

جمله در حوزه انتخابیه تهران (براساس نتایج شمارش شده) به برگزاری دور دوم انتخابات کشیده است. چه اینکه براساس قانون نامزد منتخب باید دست کم ۳۰ درصد آرای صحیح مأخوذه را به خود اختصاص دهد. آنگاه آرای او از جایگاه نامزدی که در عین حال مسئولیت قوه مجریه را نیز بر عهده دارد نه تنها کاهش نداشت که با افزایش ۸ درصدی از افزایش محبوبیت رئیس‌جمهور حکایت داشت. همچنان که در استان تهران تمام نامزدهای فهرست مورد حمایت جامعه مدرسین برای حضور در مجلس خبرگان رای آوردند.

انقلابی با اعتقاد به تلاش برای حضور مجلس خبرگان در استان خراسان جنوبی که به دلیل حضور آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی موضوع شانتاژهای رسانه‌ای بود، رخ داد. چه آنگاه آرای او از جایگاه نامزدی که در عین حال مسئولیت قوه مجریه را نیز بر عهده دارد نه تنها کاهش نداشت که با افزایش ۸ درصدی از افزایش محبوبیت رئیس‌جمهور حکایت داشت. همچنان که در استان تهران تمام نامزدهای فهرست مورد حمایت جامعه مدرسین برای حضور در مجلس خبرگان رای آوردند.

اعلام فرصت برای شکایت نامزدها

کار انتخابات در برخی حوزه‌های انتخابیه از

رئیس‌جمهور در پیام قدرانی از حضور مردم در انتخابات مطرح کرد

ضرب‌شست غیرتمندانه به ایران‌ستیزان

برش



رئیس‌جمهور در پیامی با قدرانی از حضور آگاهانه و زمان‌شناسانه ملت بصیر و شریف ایران در انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی و ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری گفت: از خدای بزرگ می‌خواهم توفیق دهد همه خادمان مردم بویژه منتخبان خانه ملت، بتوانند گام‌های مؤثری در جهت حل مسائل و مشکلات کشور بردارند و پاسخگوی لطف و محبت مردم عزیز ایران اسلامی باشند. در متن پیام این پیام افزود: بدخواهان ایران عزیز، همه توان خود را بسیج کرده بودند تا انتخابات ۱۱ اسفند را رونق بزرگوار شود. حضور پر از ایمان و امید شما مردم فهیم و موقع‌شناس، «نه بزرگ» به جبهه ضدبشری استکبار و پنبه‌کردن رشته میلیاردها دلار هزینه‌کرد آنها برای طراحی و اجرای این سناریوی مزدورانه بود. رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: این حضور سراسر شور و شعور، ضرب‌شست غیرتمندانه دیگر شما به ایران‌ستیزان عنود، پس از ضرب‌شست تاریخی‌تان در قته اغتشاشات سال قبل بود. در متن پیام رئیس‌جمهور آمده است: اینجانب از تلاش‌های بی‌وقفه و شبانه‌روزی همه دست‌اندرکاران بویژه مجریان و

نظاران برگزار انتخابات و نیروهای انتظامی و امنیتی در تأمین سلامت و امنیت شعب اخذ رأی قدرانی می‌کنم.

رئیس‌جمهور تصریح کرد: از خدای بزرگ می‌خواهم توفیق دهد همه خادمان مردم بویژه منتخبان خانه ملت، بتوانند گام‌های مؤثری در جهت حل مسائل و مشکلات کشور بردارند و پاسخگوی این همه لطف و محبت مردم عزیز ایران اسلامی باشند.

رئیس‌جمهور همچنین در پیامی با قدرانی از حضور حماسی مردم همیشه در صحنه خراسان جنوبی در انتخابات به رغم تلاش‌های بی‌وقفه و سیاه‌نمایی‌های دشمنان انقلاب، تأکید کرد: این حضور بار دیگر تعهد دینی و انقلابی شما را به نمایش گذاشت و برگ زرین دیگری بر افتخارات این دیار ولایت‌مدار افزود.

دیگه چه خبر؟

ایران چهاردهمین قدرت نظامی دنیا طبق رتبه‌بندی «گلوبال فایرپاور»

خبراول اینکه، «گلوبال فایرپاور» که یک وب‌سایت تخصصی نظامی برای رده‌بندی قدرت نظامی ۱۴۵ کشور بر مبنای بیش از ۶۰ شاخص است، ایران را در رتبه چهاردهم قرار داد. در این رده‌بندی ایالات متحده آمریکا، روسیه، چین، هند، کره جنوبی، انگلیس، ژاپن، ترکیه، پاکستان و ایتالیا به ترتیب در رتبه‌های یک تا ۱۰ جای گرفته‌اند. این رتبه‌بندی بر اساس کمیته موسوم به «شاخص قدرت آتش باری جهانی» انجام می‌شود که خود با در نظر گرفتن بیش از ۶۰ عامل اعم از کمیت یگان‌های نظامی، جایگاه اقتصادی، توانمندی‌های لجستیک و عوامل جغرافیایی محاسبه شده است. بعد از ایران، در این رتبه‌بندی مصر، استرالیا، اسرائیل، اوکراین، آلمان و اسپانیا در رتبه‌های ۱۵ تا ۲۰ قرار گرفته‌اند. مقایسه قدرت نظامی ایران و اسرائیل در وب‌سایت گلوبال فایرپاور نشان می‌دهد ایران در شاخص‌های قدرت انسانی، قدرت زمینی، قدرت دریایی، منابع طبیعی، منابع مالی و لجستیک به اسرائیل برتری دارد و در مقابل اسرائیل تنها از لحاظ قدرت هوایی و جغرافیا در برابر ایران دارای مزیت است.



پیروزی مردم

در انتخابات

۱۱ اسفند

چزشکست

تحریم‌طلبان

شکست دیگری

را نیز رقم

زد. شکستی

برای جریان‌هایی

که اگرچه

نمی‌خواستند با

ایستادن در کنار

تحریم‌طلبان

مهر پایان بر

سرنوشته

سیاسی خود

بزنند اما تصور

می‌کرد می‌توانند

روی نشستن

مردم را ناکارآمدی‌ها

و بحران‌سازی

کارگزاران

منسوب به خود

حساب بازکنند و

به جای پذیرش

کوتاهی‌های

گذشته رأی به

خود را با نام

«رأی اعتراضی»

تبلیغ کنند

شهادت بسیجی

طرح امنیت در منطقه

کورین زاهدان

خبر دیگر اینکه، روابط عمومی قرارگاه قدس جنوب شرق با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: بسیجی بومی طرح امنیت عثمان شه بخش در منطقه سرچنگل بخش کورین شهرستان زاهدان توسط اشزار مسلح مورد اصابت گلوله قرار گرفت و به درجه رفیع شهادت نائل آمد. نامبرده برادر سیستان و بلوچستان است و تلاش برای شناسایی عاملان این حادثه در دست اقدام است و متعاقباً اطلاع‌رسانی خواهد شد. پیکر این شهید والا مقام امروز ۱۳ اسفند ماه ساعت ۱۰ صبح در روستای گلچاه کورین تشییع و به خاک سپرده خواهد شد.



نجات دو سوخت بر بلوچ

توسط مرزبانان ایرانی

دست آخر اینکه، ویدئویی در فضای مجازی از سیل ویرانگر در سیستان و بلوچستان منتشر شده که در آن لحظات نفسگیری مرزبانان شجاع جمهوری اسلامی ایران در مرزهای شرقی کشور مشاهده می‌شود. این دو سوخت-بر در نهایت از دل سیل بیرون آمدند.

«ایران» مواضع ادعایی سیاستمداران آمریکایی درباره انتخابات مجلس و پیشرفت‌های دفاعی ایران را بررسی می‌کند

پشت پرده تناقض آمریکایی درباره ایران

سیاست خارجی

دیگر خیلی عجیب نیست اگر در موضعی مقام‌های آمریکایی پیرامون جمهوری اسلامی، درباره یک موضوع، تعاریف و برداشت‌های متناقضی مطرح شود؛ تناقض‌هایی که می‌کوشند نه تنها افکار عمومی جهان را سرگردان و به ایران بدبین کنند، بلکه در این میان حقیقت و واقعیت را نیز قربانی نماید. مواضع و اظهارنظراتی که در هفته‌ها و روزهای اخیر در رابطه با تحولات مختلف در ایران به صورت پررنگ‌تری از سوی سیاستمداران آمریکایی مطرح می‌شود، از واقیعات صحت‌خورمیانگه که ایالات متحده در آن دست برتر خود را از دست داده، پرده برمی‌دارد. در جدیدترین دست از این مواضع، حالا انتخابات ایران بهانه‌ای برای مداخله جویی و تکرار ژست‌های حقوق‌بشری از سوی واشنگتن شده است؛ جایی که «آرام‌بیلی»، معاون نماینده ویژه آمریکا در امور ایران، برگزار می‌کند. سیاستمداران آمریکایی در نمایش دموکراسی خوانده و به زعم خود مدعی شده است که برگزیدگان این انتخابات نماینده مردم ایران نیستند. به اینها واکنش‌هایی را باید افزود که نسبت به روند پیشرفت‌های ایران در عرصه فعالیت‌های هسته‌ای و صنعت موشکی مطرح می‌شود. چنانکه



تقسیم کار در واشنگتن

بنابراین طبیعی است در این وضعیت که واشنگتن پرونده‌های ایمنه به شکست در برابر جمهوری اسلامی را روی میز خود می‌بیند، شانس خود را در مخاطره‌ناهی اقداماتی همچون پیشرفت در مناسبات منطقه‌ای و فعالیت‌های موشکی و هسته‌ای بیازماید. چنانکه به نظر می‌رسد در یک تقسیم کار، طیف تندرو صحنه سیاسی آمریکا مسئولیت اتهام زنی علیه برنامه هسته‌ای ایران را به عهده گرفته است. در این راستا «جان بولتون»، مشاور امنیت ملی رئیس‌جمهور پیشین آمریکا با ادعایی اینکه ایران از نظر او در زمینه هسته‌ای در دره کره شمالی قرار دارد، تمرکز ویژه خود بر

ایران را به علاقه‌اش جهت جلوگیری از تکثیر سلاح‌های کشتارجمعی، بویژه سلاح‌های هسته‌ای ربط داده است؛ ادعایی که او در تکمیل آن به برخورداری اسرائیل از تسلیحات هسته‌ای آن هم در حالی که خود را متعهد به پادمان هسته‌ای آژانس بین‌المللی انرژی اتمی نمی‌داند، کمترین اشاره‌ای نکرده است. «بولتون» همچنین جنگ حماس و تل آویو را هم بهانه دیگری برای تکرار مواضع خود علیه نقش منطقه‌ای جمهوری اسلامی قرار داده و مدعی شده است: «ایران در هر مسأله‌ای در خاورمیانه دست دارد. اگر آماده استفاده از زور

فراخوان شناسایی تأمین‌کنندگان

شرکت خدمات ارتباطی رایتل در نظر دارد از طریق این فراخوان نسبت به شناسایی شرکت‌های فعال در حوزه طراحی و پیاده‌سازی نرم‌افزار مدیریت ارتباط با مشتریان (CRM) در صنعت تلکام اقدام نماید.

بر این اساس از تمامی اشخاص حقوقی که تمایل به همکاری دارند، دعوت می‌شود جهت مطالعه شرایط و اعلام آمادگی به بخش فراخوان شناسایی تأمین‌کنندگان در سامانه معاملات الکترونیکی رایتل (سمارای) به نشانی <https://sama.rightel.ir> مراجعه کنند.

متقاضیان می‌توانند برای کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلنن ۰۲۱۲۷۶۵۴۴۵۸ تماس حاصل کرده یا سوالات خود را به نشانی ایمیل Sama-Ri@rightel.ir ارسال کنند.